Usr: Victoria Palomec

Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poéliza: C02084 Del 06/03/2024

Concepto: UC 1700 HOSPEDAJE PARA MIGUEL ANGEL TORRES MONTES A CD. JUAREZ DEL 09 FEBRERO. GP CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V.,, Folio Pago: 1226

Fecha y | 11/mar./2024

hora de Impresién
Pégina

12:47 p. m.
1

Beneficiario: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A, DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
0303
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente §2,066.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
375011 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1226
0002 8270-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Paga: 1226
0003 8270-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente §1.458.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1226
0004 8270-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1226
0005 8260-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $2,066.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pago: 1226
0006 8260-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1226
0007 8260-14898-UACH24-1700- Vidaticos en el pais G. Corriente $1,458,00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1226
0008 8260-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1226
0009 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $3,632.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1226
0010 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3.632.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1226
Sumas iguales => 7,264.00 7,264.00

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO

P
]
3
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Con RECURSOS PROPIOS



26 02 2024

9901 5414 .

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V."’ﬂf;
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE MIGUEL TORRES, (09-11 FEB), EN HOTEL MARIA BO

$3,632. 00 MNg#

OPERADO

CON RECURSOS PROPIOS
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev. FOR 7.5 Tes01

Transferen cla
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‘<><6\

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Q/O
R
D

NOMBRE: MIGUEL ANGEL TORRES MONTES

AREA/U.A.: BIENES PATRIMONIALES

RETORNO: 10/02/2024

EVENTO:
BASQUETBOL VARONIL

Q{qu FECHAS: SALIDA: 09/02/2024

Fecha de elaboracion: 06-feb-24

Puesto: OPERADOR No. Empleado: I
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo Plblico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje X

NUm. noches de hotel 1

Destino: CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA Escalas:
Numero de acompariantes
Salida: Fecha: 09-feb-24 Hora: Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 10-feb-24 Hora: No. de dias: 2

Cuenta de transferencia
Clabe Interbancaria

Banco SANTANDER
Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

SOLICITAN VIATICOS PARA ALIMENTACION, HOSPEDAJE, CASETAS, COMBUSTIBLE Y CUALQUIER IMPREVISTO. SE SOLICITA A
- DIRECCION ADMINISTRATIVA REALIZAR LA RESERVACION DEL H@TEL: VIAJA IGUEL TORRES.

N4

TRASLADO DEL EQUIPO REPRESENTATIVO DE BASQUETBOL VARONIL DE NUESTRA UNIVERS&%}({D JUAREZ, CHIHUAHUA. SE

4 \
7 N\
o
. 7
N
AUTORIZACIGN N\ J / A
. DIR’ECTOR, COQORDINADOR
'L INTERESADO SECRETARIO ADMINISTRATIV ORDINADOR I?J. AREA DIRECTOR Al T o
ﬂa \t = e /0 . 5
MIGUEL ANGEL TORRES MONTES ALLHSNALENTIN TREVIZO RODRIGUEZ LIC. ALBERTO ELOY ESPINGYDICKEN
Nombre Nombre i . \Nombid Nompfel /7
: ‘ RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUUENTO VIiA NOMINA i

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE: $ 6,880.00

Con letra: SON SEIS MIL OCHOCIENTC ENTA PESOS 00/100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medie de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuente por némina de la cantidad de $ 6,880.00

conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a 06 de 02 de 2024 N

Nimero empleado: [ ] Firma: P\g aad W . Ve

Nombre: MIGUEL ANGEL TORRES MONTES Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal CODAFYR

_Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion;

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contahilidad

VIA FOR 01 NO, de Revision; 1 Fecha de Revision: 23/03/2023

OPERADO
Fii7 !
CON RECURSGS PROPIOS

UNIVERSIDAD WFW@%}P;E‘%& '{;i“%‘uiiiﬁ:lﬁu k.

REGCIBID

gguEa 0 (@3

DIRECCION ABM%NESTRATNA(
Maria LitisaOnti Veros



Usuario
Rectángulo

Usuario
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA"
AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

R.F.C. CHF950412174 ~
- r /
NENPY 0
A s ) L) 4
Version: 4.0 1

Expedicion: 32419

Tipo Comprobante: 1 Ingreso
Referencia No. A42697
Fecha y Hora de Emision 2024-02-12T15:35:56
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
F92D1148-4E34-3343-B2B8-A2FBBOCE 1973~

No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Fecha y Hora de Certificacion 2024-02-12T16:37:44

Regimen Fiscal: -601 General de Ley Personas Morales

RF.C. UAC681018EG1/
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA”
TORRES. MIGUEL

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA. CHIHUAHUA, MEXICO

C.P. 31000

Uso CFDI: GO3 Gastos en general

K

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos” R Snaveederdleriiaion,  BLDIIDRROA
Leyenda
Habitacién: 333 Personas: 1 Fecha Entrada : 09/02/2024
Folio Interno : 41195 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 10/02/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcidn Folio Habit. P.Unitario Importe
09/02/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000333 333 1.350.00 1.330.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 108.00
09/02/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0375978 333 184.26 184.26
ClaveUnidad E48 Unida:! de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 14.74
10/02/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0376053 333 138.89 138.89
Clavelnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: i1l
10/02/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0376139 333 239.82 239.82
Clavelinidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 19.18
Subtotal 1.912.97
8% IVA 153.03
4% ISH 34.00
Total 2.120.00

[DOS MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N. ]
Métode de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido”
99 Por definip="

MXN

CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago:

Moneda:

JEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE: i
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | 1

1.A CANTIDAD DE 2.120.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTC
DI ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FLJO MENSUAL
NOMBRI: Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
(843 31000 RFC:

ACEPTO(AMOS)
UNIVERSIBAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

- rhEnam |y » A;DO

P10. DE CONTABILIDAD 12k

$3ToeMwBpuSef2y TKuS8PLZZVTQenBI3k YO Luk6leUQIXOHhVpZINulrgY/is95 fexpi T RorEISM2AGKMWEF7XDISp+kEzbzCul GiiGiptth HS BeGhisqlj7uly7
DITUONhOnzioew! /QKGy0iGphQuDoFdOY X301 20gEi3908pZ IMOTXbvz/q931C7ZwFzDFQT o0 Twhwe GIN i6Az+g)’inY]}££b%%§ﬂw§JPawm$i_ IRGSY
.N’ia{i(’i'&!i.c7/m+'l<hhp!"c—chqOVh4pOK4xT82m059l()i+yMNid_iai:liNCXSgiN‘ij:\iki!8V\*'kp()()ni')Bxuytoi’kzx()MM\"]-'WN' i %h

Sello del SAT

CTs:hmPuclNBESisGhUTHKITibVIp7iga/ndmxnl Y K1aXmg9PsS4F4DT755GIDuZ+0P L edsSoxom) Ydb 1iEjl g+ HvOrUbtB SKgfamB/9L7+4WpP NMISLIVIRTISTrS
UjqYS4V102mEJTeHu Y TOeEHpFIZEX 28740 TQogtbmnSiDTn0rSeFzL3BvNBW 13D TviBIULILG2ES iHQ+19bdaTwUCsmoGF X8KNOSeK Fi7/08 Y 81874 Viuash
ugOVGAr LT kPvarwMzUTds Y OWu9e30W NyQ+SIclK HaatdfLO+hDrFel. mIni+EfD3ac 1 OMnlspRzMhjeS4BhEHnINgCeA==

UAC681018EG
LY

L=

(0

Selio Digital del CFDI




Regimen Fiscal: 60] Geneial de Ley Personas Morales

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Tipo Comprobante: 1 Ingreso

R.F.C. UAC681018EGI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
TORRES, MIGUEL

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA. CHIHUAHUA, MEXICO

Referencia No. A42697

No. de Certificado
FOLIO FISCAL

C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Uso CFDI: GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2024-02-12T16:37:44
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RicTrovsadar Curtiieation. SERILRIG8ESE
Leyenda
Habitacién: 333 Personas: 1 Fecha Entrada : 09/02/2024
Folio Interno : 41195 Tarifa: 1.512.00 Fecha Salida: 10/02/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

01858

|1.1[F92D1148-4E34-3343-B2B8-A2FBBICF 19752024-02-
42T 16:37:44/SCD110105654/S5 ToeMwBpuSef2y7KuS8PLZZ A TQgnBII3kYO 1 Luk6leUQIXOHRVpZINulrqY/is95fexpiTRor
EISM2AGKMWE7XDI5p+kEzbzCul GilGtpObHSBeGbEsqlj7Uj7DI1 19XhQnziocwL/QK Gy0jGpltQuDoFdOYx301g0gE9i39

08pZ1 MOTXbv)2/q931CZwFzDEQTfo0 TwhweGINi6Az+eyyiZ Y PI 10b5S 1 WWUUROKvu2ZqiRG8j/MajGKiLe7/m+KhhpPca
cXqOVb4pOK4xT82mc3910i+yMMdjald I NCX 51 MIA Sk §Wkp90oDBxuytoPkzxOJdMVFL2ZwiSiQ==000010000007025

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

OPER&@O
0Lk
GON RECURSOS PROPIOS

Fecha y Hora de Emisién 2024-02-12T15:35:56
00001000000704297464

F92D1148-4E34-3343-B2B8-A2FBBOCF1975




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SIHUAN G, comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 182447

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF9504121Z4

Fecha de validacion de Factura: 14/02/2024

Importe: $2,120.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 42697

Folio Fiscal: F92D1148-4E34-3343-B2B8-A2FBBICF 1975
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: CHF9504121Z4

OPM@%@@

o ornpt0s
cON RECURSTS PROPID

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA -

,,! . ’5 . AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
rard /5001 CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419

HOTELBBLES

Version: 4.0

Regimen Fiscal: €01 Ger'ral de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso

R.F.C. UACGé] 018EG ) Referencia No. A42700

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
TORRES. MIGUEL

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Fecha y Hora de Emision 2024-02-12T716:04:35
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
C5A8FBA7-B702-9049-8680-3D2511DD358C3-

No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Fecha y Hora de Certificacién 2024-02-12T17:06:22

C.P. 31000 ;
Uso CFDI: GO03 Gastos en general ¢

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativo$ Ric Froveedor Certiboacion:  SCD110105654
Leyenda
Habitacién: 333 Personas: 1 Fecha Entrada : 10/02/2024
Folio Interno : 41198 Tarifa: 1.512.00 Fecha Salida: 11/02/2024
Iecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
10/02/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000333 333 1.350.00 1.350.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 108.00
Subtotal 1.350.00
8% IVA 108.00
4% ISH 34.00
Total 1.512.00%

|UN MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferide
Forma de Pago: 99 Por definir,

Moneda: MXN

CUENTAS POR COBRAR

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

CORPURACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | ]

LA CANTIDAD DE 1,512.00 VALOR RECIBIDO A MI{NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FLIO MENSUAL

' NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)
1NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA .
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FIRMA(S) P E R AD @
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 0 :
CP: 31000 RFC:  UAC6SI018EG! Wi
Sello Digital del CFDI sk RECURSOS PROPIOS

hXxGW6TAr4Brl RntelcwWSDWSCO0WzbMATGMC Iy 7Ea8zgKg$ AnM/COba T OHk XwD2 1uKOAH2CESI+ Xk VIANIG/su3 6 m8sxhNwVn6671 17q7i3r0ARWC
ULNW3y5SvO3pLFDOSKkXEKyAInnCPsRIQOrIERgOhrjhKhySRakErXOh/pCFDeProrL.9/ESxGoyOy8viefUpm29-y1 0a9FiBVsVjUEKHWXOQNIBS/HUErdDALqed
S+dwlP9csQUsqMPCHOI Twu/TKITXI48DZYS3q9A¢3 5hQcFI3DvyBeiNI T2 AIFKBUULgBmIgIV7AWxrbagwmmvulaR3Su/Nip/HUTS Q=

Sello del SAT
WneYGlsKNape9m3wBM/QMcegyef3WOQTYdXol12XeS5eKpNRKx9sXnt80n7d3XHR LnggSieSelwiozH73CPCxyNglLPQgqdDseb3 YOaKhQMphO2L MreViivwp
widICaCqqGpelkVDAk I x6+/rCo7aXhAo4Csi7TDPe2vi1 SQoPp+VTBIFXTXRAKIOutiyGO 1 hdWFQwwISRNQGQFnlucVKsG4 I TIONREe8Mj 1 Z8SuCyWhp2eluvk Gz
xuKs8EGDIOEVMIENScibQTXyoS/skEgOfTCslfacv3 TIgnfizL13TS2tvSZ/LBmXjNEns 1 SazHrCOTw0z/cpc ZUWCATF 3 fyp7Gz8 fe We==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

ILTCSASFBAT-B702-9049-8680-3D25 1 1DD38C3{2624-02-

12T17:06:22|SCDI10105654hXxGWoiAr4BriRnte lewW8DwECO0WzbM4ATGMCIv7Ea8zqKe8 AnM/CObaT [ OHkXwDg TuK0
AH2CESH-XKkVIANIdZsu36Im8sxhNwVn6671 1 zgZi3rOAhwCULNWSySvOSpLFDISKXEKvAInnCPsRIQIOrIER eUhrihkhySR
aErXOhpCFDeProrl.9/ESxGoyOv8vieiUpm29sy 1 Qa9F iBVsVJUEKHWXOQNIBS/HUErdDALged9+dwlPOesQUsqgMPCTHSI Tw
u/TRIIXI48DZYS3g9Aq3 fshQOcFO3DvyvBeiNI Te2 AIFKBUUtgBmlgiV7AWxrbagwmmvuiaR 3Suw/Nip/HU TSQ==0000 1 00000
702501858

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI”




Estimado Proveedor

A continuacioén se detalla el resultado de |a validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

UNIVESSIIAD AUTONCMA |

CHIHUAHUA

Folio de validacion: 182397

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF950412124

Fecha de validaciéon de Factura:  13/02/2024

Importe: $1,512.00 '

Informacion de la Factura

Folio Factura: 42700

Folio Fiscal: C5A8FBA7-B702-9049-8680-3D2511DD58C3
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: CHF950412124

OPERAD O
i
coN RECURSDS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



(o

* STAURANTE EL COMAL SAN LORENZD RESTAURANTE EL COMEL  SaM LORENZO

RFC CHF-350412-174 ) RFC CHF- 95041? 124
TELEFONO: 856-627-03-03 - ‘ TELEF@AD
CORPCRACION HOTELERA DE LA CORPCRA L
FRONTERA S.A DE C.V.. FRONTERA §.A OE
AV. SAN LORENZO #1721 AV, SAN LUREN!Q o
PARQUE IND. MAGNAPLEX PARQUE IND. MAGNAPLEX
CO,JUAREZ, CHIH. MEX. CF 32419 CD.JUAREZ, CHIH. MEX. CF %?ﬁ;
ESMERALDA W\OY\%@W(X[\T\\Z ARTADN
Moo Impre . Hrs. abre : 21:20 hoo Impre . 02 Hrs. abre @ 14:04
10 Oper- : 000002 Hrs. Impre.: 21:24 hn Oper @ 000000 Hrs. Impre.: 14:04
ORIGINAL COPIA
RESTAURANTE RESTAURANTE
Ao {ESA HAB, MESERD PERS FECHA  FOLIO No.MESA HAB. MESERO PERS FECHA  FOLIO
2t 2 00022 001 09/Feb/24 375973 501 00015 001 10/Feb/24 376133
|.000 BUFF. COM. LUN. A VIE 199.00 1.000 BUFF. COM. SAB. Y DOM  219.00
1.000 COCA REGULAR 40,00
Totales 184.28
:20 I.V. A 14,74 Totales 235.82
Neto ; 199,00 14:04 I.V. A, ¢ 19.18
Propina : 0.00 Neto : 259.00
G. TOTAL 198,00 Propina 1 0.00
TITNTO NOVENTA Y NUEVE PESDS G. TOTAL 259.00
100 M.N. UUSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE
£308 007100 M.N.
?‘%
Propina R
G. TOTAL . _ Progina
Total Dls : 11.58 G. TOTAL & _ B
Total 01s 15,058
rak4 FACTURAR TNGRESAR A:
AWl HOTELESMARTABONITA ,.COM > SUC. ~ARh FACTURAR INGRESAR A:
2UCINESS & SUTTES 7 ,HOTELESMARTABONITA,COM > SUC,

“USINESS & SUTTES
REQUERIRA CONSTANCIA DE SITUACION

. lFi\%uEﬁgé PEAE&%QE EUDEAELERA. ') REQUERIRA CONSTANCIA DE SITUACION g
ASEGURARS 3 -1 CAL PARA REALIZAR SU FACTURA. E ~FsYPl
/1 DATOS DE FACTURACION SEAN LOS . FAVOR DE ASEGURARSE DE QUE P A
>'R§IC [??0:‘?@0'55 EUC?EREQRAN |5 DATOS DE FACTURACION SEAN LOS
\CFLACTONES DE FACTURAS. FRECTOS YA QUE NO SE HARAN L
IR TD0 UNICAMENTE DENTRO DEL ANCELACIONES DE FACTURAS. RO
iv b+ 3E REALLIO EL CONSUMO. TICKET VALIDO UNICAMENTE DENTRO DGON REGURSES Fis
4i ok nkn LZARAN FACTURAS vI EN EL GUE SE REALIZO EL CONSUMO.
:.yu&:s D VENCIDO EL TICKET 0 || ND SE REALIZARAN FACTURAS
tRA DE MES, . PUES DE VENCIDO EL TICKET O
CKET :RS: 11184375978 (RA DE MES.
. M( N i1 B 9.} Towe CKET:RS040202376139
rolt
C AR . ¥
ondlime ULL\F\_{ L A /Sign: (z‘:[ Ly .ul“ﬁn'yel =y #n

A ! von/Name: ____M_ '}\d. BoA
R __ 233

kab/Room:




DRPUR#CIDN HUTELERA DE LA
FRONTERA 5.4 OE C.V.

Y. SAN LORENZO #1721

'ARQUE IND. MAGNAPLEX

D. JUAREZ CHIH. MEX. CP 32419

AARON MATA

ARTADNA
Woo mpre .o 01 Hrs. abre : 09:16
fol 3 Oper : 000000 Hrs. Imgre.: 09:50

COPIA
RESTAURANTE

N ‘ESA HAB. MESERO PERS FECHA  FOLIO
1 00013 001 10/Feb/24 376053

000 BUFFET $150 150.00
Totales 1 138.89
< 16 I. V. A, 1.1
Neto ; 150.00
Propina 4 0.00
G, TOTAL 150.00
[FTO CINCUENTA PESOS
00 M.N. "
// - -f7//
(PT657HS
G. TOTAL
Total D1s 8.72

Pans FACTURAR INGRESER A:
W HOTELESMARLABONITA.COM > SUC.
SNBSS & SUITES

{EQUERTRA CONSTANZIA DE SITUACION
AL PARA REALIZAR SU FACTURA.
AVOR DE ASEZGURARSE DE QUE
DATOS DF FACTURACICN SE&N LOS
i~ ECTOS YA QUE ND SE HARAN

N ELACIONES DE FACTURAS. ADER AD@
ICKET VALIO UNICAVENTE DENTRO DEL OPE R
o EN EL QUE SE REALIZD EL CONSUMD. -

0 SE REALIZARAN FACTURAS

‘, EEEEDSEEFNCIDQ EL TICKET O N REGﬁB’SﬁS PROPIOS

{ET:RSEO0136376053

Sign: Mi‘j"v’-/ M“J"‘-lwﬂ g
N Name: ﬂ4t3~4l [ S
Hab/Room: __ S & -
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RELACION DE VIATICOS

Operador MIGUEL A. TORRES MONTES
Destino CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
Fecha 09Y 10 DE FEBRERO 2024
Motivo CODAFYR
Personal
Comisionado

Dias de comision

IMPORTE

‘Hospedaje "RESERVA DIR. ADMINISTRATIVA
Alimentacion 1,680.00

Servicio de Taxis -
Casetas 1,000.00
Gasolina 2,200.00
Otros (imprevistos) 2,000.00
TOTAL VIATICOS 6,880.00

Montos aproximados. j

OPERADU
12k
CON RECURSDS PROPIDS
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 07/02/2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

TATITT )
CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA
Att'n: Lucero Cereceres

Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s} siguiente(s) reservacion|(es).

. Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huesped Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
MIGUEL TORRES 09/02/2024 | 10/02/2024 SENCILLA 1 240209009
______——_
-___—‘—“_——_
—____‘—‘——_

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X |Habitacion e impuestos Lavanderia
X |Alimentos Transportacion
Bar Oftros
Largas Distancias PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC68B1018EG1T Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente dir@P ERAD@

|
024
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas correspondientes
CON RECURSOS PROPIOS
Atentamente:

/»‘.:// 7 ﬁ —
P ~77 “'C‘:""/,} —t es/:xw,r A. “‘/ﬁm ez

L.A.E. ALBER{O ELOY ESP‘[NO DICKENS
Director Adminisfrative
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 10/02/2024

ENIVERMDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA
Attn:  Lucero Cereceres

E-mail:
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).

g Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nemces del Hinspad Enfrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
MIGUEL TORRES 10/02/2024 | 11/02/2024 SENCILLA ] ‘
ALFONSO ARAIZA 10/02/2024 | 11/02/2024 TRIPLE 3 240210026
EQUIPO BASQUETBOL 10/02/2024 | 11/02/2024 | 3 CUADRUPLES 12
e

Sirva la presente come carte garantia de la reservacion antes solicitada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuestos Lavanderia
X Alimentos Transportacion
Bar Ofros
Largas Distancias “\ |PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oﬂcin@s&

Atentamente:

S/ :%/ [\__» Kewven f”'mvi-nmz
L.A.E. ALBERTO ELOY ESP’INO DICKENS

Director Administrativo
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Urgente, basquetb... https://mail.google.com/mail/w/0/?7ik=1698bf2f11 & view=pt&search...

'\ UACH

Urgente, basquetbol varonil
1 mensaje

Leslie Yadira Jimenez Bejarano | | NNGGGE 13 de febrero de 2024, 12:49

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera <p

Buenos dias C.P. Erika Zapata, el motivo de mi correo es acerca del vidtico a nombre del entrenador de basquetbol varonil
Alfonso Araiza Contreras, quien junto con el equipo se encuentra el dia de hoy 10/02/2024 en Judrez, Chihughua para llevar a .
cabo su juego de temporada de la liga ABE vs Indios de la UACI, te informo que debido a un accidente en la carretera Judrez- \/7
Chihuahua el dia de ayer 09-02-2024 y hasta el momento, no se les esta permitiendo el paso a los vehiculos en cualquiera ‘?
sentidos, por lo que solicitamos de su apoyo para alargar la estancia una noche mas a todo el equipo, choferes y fisioterapeuta para )

la noche de hoy 10/02/2024 con alimentos incluidos , esto con la finalidad de resguardar la seguridad de quienes representan a
esta universidad.

Cualquier duda estoy a tus érdenes, saludos.

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarano
Depto. de Presupuestos y Compras

DDAFyR UACH
Tel, 4391500 Ext. 2604

OPERADO
02
CON RECURSOS PROPIOS

1o 12/N2NA AAAQ & wa


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Cancelacion reser... https://mail.google.com/mail/w/0/?ik=1698bf2f1 1 & view=pt&search...

'\ UACH

i&“ . LINIVERSIDAL ALTTONMIMA Nl
Je§  CHIHUAHUA

N PR AR i
i

ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO 4N

Cancelacion reserva Alfonso Araiza (basquetbol Varonil)

1 mensaje
Leslie Yadira Jimenez Bejarano <5iGG_G__u 13 de febrero de 2024, 13:04
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera
Buenas tardes C.P. Erika Zapata, con base al correo anterior donde solicitamos una noche extra para el equipo de '”‘».&f

basquetbol varonil en cd. Juarez, te comento que nos acaban de informar que el blogueo en la carretera Juarez-
Chihuahua ya ha sido retirado permitiendo el paso a los vehiculos, por lo que pido de tu apoyo para cancelar la

reservacion realizada para el dia de hoy 10-02-2024 pues se seguiran los planes planteados en la solicitud de
vigticos a nombre de Alfonso Araiza Contreras.

g
i M

Cualquier duda estoy a tus ordenes.

Saludos

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarano
Depto. de Presupuestos y Compras

DDAFyR UACH
Tel, 4391500 Ext. 2604

120NN A NAEN —«
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CKET WEB

T
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV
AV. RAFAEL PEREZ SERNA #1721 MAGNAPLEX

Folio Web:

THS33589145033

CP 32419 CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
TEL. 656 6270303

Facturar en: www.hotelesmariabonita.com

UNIVERSIDAD AUTCNCMA DE CHIHUAHUA 09/02/2024 FechallLegada
TORRES MIGUEL 10/02/2024 FechaSalida
ESCCORZA 900 Z Personas
CHIHUAHUA CENTRO 1,8512.00 ImporteTarifa
CHIHUAHUA/CHIHUAHUA
UACG81018EGL 31000
FolioInterno 31299 Habitacion 333
FECHA FOLIO HAB IMPORTE
1 09/02/2024 RESTAURANTE 375978 333 184.26
2 09/02/2024 HOSPEDAJE 246062 333 1350700
3 10/02/2024 RESTAURANTE 376053 333 138.89
4 10/02/2024 RESTAURANTE 376139 333 239.82
* F SUB-TOTAL xR 1,812.87
IVA 153.03
4% SOBRE HOSPEDAJE )

[DOS MIL CIENTO VEINTE

* %

TOTAL % K
PESOS 00/100 M.N. ]

DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
24 14:50

7 UNA SOLA EXHIBICIOHN
» FISCALES AL PAGO

CUENTAS POR COBRAR

Pagina

de

1
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02k
CON RECURSOS PROPIOS




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA NTU—
CHIHUAH UA hora de Impregsi?:)r}; OI:BOf p.m.
Poliza: P03153 Del 12/02/2024 Pagina] 1

Concepto: UC 1700 HOSPEDAJE PARA MIGUEL ANGEL TORRES MONTES A CD. JUAREZ DEL 09 FEBRERO. GD Compra : 2312
Factura: 1975, 602 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V.

Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $2,066.00 FF:14898, GD Compra : 2312 Factura: 1975, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECYV.
0002 8250-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 2312 Factura: 1975, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECV.
0003 8230-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 2312 Factura; 1975, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV,
0004 8250-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G, Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 2312 Factura: 1975, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DEC.V.
0005 8240-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $2,066.00 FF:14898, GD Compra : 2312 Factura: 1975, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV
0006 8240-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 2312 Factura: 1975, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECYV
0007 8240-14898-UACH?24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 2312 Factura: 1975, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV.
0008 8240-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 2312 Factura: 1975, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA $.A.
DEC.V.
0009 35137-37501 Vidticos en el pais $3,632.00 FF:14898, GD Compra : 2312 Factura: 1975, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
.DECV.
0010 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA 53.632.@15)‘ FF:14898, GD Compra : 2312 Factura: 1975, 602
" CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECYV,
Sumas iguales => 7,264.00 7,264.00

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO
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| S d HOJA DE DATOS
& antander CUENTA DE CHEQUES
BAnCO SanTANDER {MEXICO), S.A. CUENTA SANTANDER PYME

InsTiTucian pe Banca MOLTipLE
GruUPE FINANCIERG SANTANDER MExico

26/MAY C2022
0441 SUC. VALLE SENECU

7 GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL
{imero de cuenta CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE:

TITULAR (CLIENTE): CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Cédigo de Cliente 05258607

oPERADO

202k
CON RECURSOS PROPIOS

1del 05/03/2024. 09:48 a. m.
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6/3/24,10:58

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

06/03/2024 10:57:57 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

KMENDOZA

Pago Interbancario
CR 5414 FACT 42697

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

SANTANDER
06/03/2024
CR 5414 FACT A42697

ASD 6551399990

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000259982 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0001270297 Folio tnico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado
CREO KMENDOZA - %
FIRMO KMENDOZA 100 %
BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Muiltiple, Grupoe Financiero BBVA México } i
O BEC

Poder:

Importe de la operacidn:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

3,632.00 MXP

MXP

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

08/03/2024

10:57:55

002601002403060000259982

1401202403061057550001270303

Operado

Fecha

06/03/2024

06/03/2024

et .,.m %::g Ex“’" rm{pfw bb vanetcash.mx

L-,';‘S V"t;.'ﬁgﬂ, 1\§

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServiet?oroceso=firmas pibee or&obperacion=firmas pibee o...
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